



Жезказганская распределительная электросетевая компания
14.06.2021 11:04:37

Приложение 3
к Правилам осуществления деятельности субъектами естественных монополий
Форма 4

Объявление о закупе путём запроса ценовых предложений 2021-5937

ТМЦ

Дата и время публикации	Адрес интернет ресурса
14.06.2021 11:04:00	etbemp.kz

Полное наименование субъекта естественной монополии	Адрес и почтовый индекс субъекта естественной монополии
АО Жезказганская распределительная электросетевая компания	Республика Казахстан, 100600, Карагандинская область, город Жезказган, улица М.Маметовой,33, почтовый индекс 100600

Наименование закупок(товаров, работ, услуг)

* Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

** Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

Предмет закупа										
ЛОТ №	Краткое описание ТРУ	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС *	Сумма, без НДС **	Срок поставки	Условие и место поставки	Условия платежа	ДКС (%)	Обеспечение (%)
1	Розетка РА 16-133 наружной установки Розетка РА 16-133 наружной установки	Штука	7.00000	580.00	4 060.00	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации.Толеранс +/-5%	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, город Жезказган, Южная пром зона склады ПКУ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

2	Розетка РА 16-0142 наружной установки Розетка РА 16-0142 наружной установки	Штука	7.00000	580.00	4 060.00	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации.Толеранс +/-5%	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, город Жезказган, Южная пром зона склады ПКУ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
3	Удлинитель 220В 50м Удлинитель 220В 50м	Штука	2.00000	16 429.00	32 858.00	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации.Толеранс +/-5%	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, город Жезказган, Южная пром зона склады ПКУ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
4	Хомут 2,5*100 Хомут 2,5*100	Упаковка	1.00000	804.00	804.00	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации.Толеранс +/-5%	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, город Жезказган, Южная пром зона склады ПКУ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
5	Хомут 2,5*200 Хомут 2,5*200	Упаковка	1.00000	1 518.00	1 518.00	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации.Толеранс +/-5%	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, город Жезказган, Южная пром зона склады ПКУ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
6	Коробка установочная СП165*40 для гипсокартона Коробка установочная СП165*40 для гипсокартона	Штука	20.00000	214.00	4 280.00	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации.Толеранс +/-5%	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, город Жезказган, Южная пром зона склады ПКУ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

7	<p>Лампа светодиодная</p> <p>светодиодная энергосберегающая рефлекторная лампа акцентного освещения. Матовая поверхность колбы рефлектора обеспечивает равномерную освещенность и защищает глаза от слепящего света. Лампа повторяет форму и размеры стандартных рефлекторных КЛЛ и ламп накаливания R39, R50, R63 и R80 и идеально подходит к любому светильнику, в котором используются данные типы ламп. В светодиодных лампах серии применяются высокоэффективные планарные светодиоды, что обеспечивает высокую надежность и эффективность источников света до 85 лм/Вт. При этом коэффициент цветопередачи обеспечивается на уровне Ra>80. Ассортимент светодиодных ламп серии представлен цветовыми температурами излучаемого света – 2700 К и 4000 К. В качестве корпуса ламп применяется цилиндрический радиатор, состоящий из композитного материала на основе алюминия и пластика, что способствует более эффективному снижению температуры внутри лампы и, как следствие, увеличению ее срока службы. Срок службы светодиодных рефлекторных ламп Navigator NLL-R составляет 30 000 часов. Технические характеристики ЕТІМ Форма лампы/колбы Отражатель (рефлектор) Цоколь Е27 Мощность лампы 12 (Вт) Номин. напряжение 220...240 (В) Тип напряжения Переменный (АС) Световой поток 1000 (лм) Номин. ток 95 (мА) Индекс цветопередачи (Ra) 80-89 (класс 1В) Тип стекла колбы Матовый (-ая) Цвет Белый Категория цветности света Нейтральная холодно-белая (3300-5300 К) Цветовой код света 840 Цветовая температура 4000 (К) Угол светового пучка 120 (°) Диаметр 80 (мм) Длина 115 (мм) Класс энергоэффективности А Средн. номин. срок службы 30000 (ч)</p>	Штука	30.00000	4 018.00	120 540.00	<p>Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации.Толеранс +/-5%</p>	<p>DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, город Жезказган, Южная пром зона склады ПКУ</p>	<p>60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству</p>	0.00	0.00000
8	<p>Подрозетник СП 65*40 для гипсокартона</p> <p>Подрозетник СП 65*40 для гипсокартона</p>	Штука	42.00000	214.00	8 988.00	<p>Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации.Толеранс +/-5%</p>	<p>DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, город Жезказган, Южная пром зона склады ПКУ</p>	<p>60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству</p>	0.00	0.00000
9	<p>Подрозетники на розетки К-207</p> <p>Подрозетники на розетки К-207</p>	Штука	13.00000	134.00	1 742.00	<p>Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации.Толеранс +/-5%</p>	<p>DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, город Жезказган, Южная пром зона склады ПКУ</p>	<p>60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству</p>	0.00	0.00000
10	<p>Распред. Коробка КМ 206</p> <p>Распред. Коробка КМ 206</p>	Штука	19.00000	714.00	13 566.00	<p>Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации.Толеранс +/-5%</p>	<p>DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, город Жезказган, Южная пром зона склады ПКУ</p>	<p>60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству</p>	0.00	0.00000
11	<p>Распределительная коробка наружный монтаж 100x100мм</p> <p>Монтажные коробки для открытого монтажа предназначены для разветвления проводов и кабелей, также для скрытия и дополнительной защиты мест коммутации. Коробки для открытого монтажа используются как часть системы электрической канализации, состоящей из жестких и гофрированных труб. Некоторые типы коробок (степень защиты IP44, IP55) могут быть использованы на открытом воздухе, а также во влажных и пыльных помещениях.</p>	Штука	25.00000	750.00	18 750.00	<p>Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации.Толеранс +/-5%</p>	<p>DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, город Жезказган, Южная пром зона склады ПКУ</p>	<p>60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству</p>	0.00	0.00000

12	Распредкоробка КР2604 Распредкоробка КР2604	Штука	53.00000	848.00	44 944.00	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации.Толеранс +/-5%	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, город Жезказган, Южная пром зона склады ПКУ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
13	Розетка 1-я с/у з/к (10/200) Розетка 1-я с/у з/к (10/200)	Штука	36.00000	491.00	17 676.00	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации.Толеранс +/-5%	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, город Жезказган, Южная пром зона склады ПКУ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
14	Розетка 2-я о/у з/к 16 А белая (8/160) Розетка 2-я о/у з/к 16 А белая (8/160)	Штука	40.00000	580.00	23 200.00	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации.Толеранс +/-5%	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, город Жезказган, Южная пром зона склады ПКУ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
15	Розетка сдвоенная Р-16-260 Розетка сдвоенная Р-16-260	Штука	18.00000	580.00	10 440.00	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации.Толеранс +/-5%	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, город Жезказган, Южная пром зона склады ПКУ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
16	Щитовая сборка напольная ПР-11-7078-54 УЗ Распределительный пункт предназначен для распределения электроэнергии, защиты электрических установок напряжением до 660 В переменного тока частотой 50 и 60 Гц при перегрузках и коротких замыканиях, а также для нечастых (до 3-х включений в час) оперативных коммутаций электрических цепей и прямых пусков асинхронных двигателей. Отличительной особенностью этих распределительных щитов является наличие вводного автоматического выключателя и наличие десяти трехфазных фидерных автоматических выключателей с общим суммарным током до 500А.	Штука	5.00000	285 714.00	1 428 570.00	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации.Толеранс +/-5%	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, город Жезказган, Южная пром зона склады ПКУ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

17	<p>Электроконвертор (насиенный вариант)</p> <p>лектроконвертор настенный предназначен для обогрева жилых помещений путем естественной конвекции.1.2 Конвекторы изготавливаются климатического исполнения УХЛ4 по ГОСТ 15150-69 и предназначены для эксплуатации в районах с умеренным климатом в отапливаемых помещениях с невзрывоопасной средой при температуре окружающего воздуха от 1°С до 40°С и относительной влажности воздуха не более 80% при 25°С.1.3 По способу защиты от влаги конвекторы имеют исполнение IP20, по способу установки относятся к закрепляемым приборам.1.4 .Конвекторы рассчитаны на продолжительную работу без надзора при соблюдении правил монтажа и эксплуатации, изложенных в настоящем документе.</p>	Штука	25.00000	23 571.00	589 275.00	<p>Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации.Толеранс +/-5%</p>	<p>DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, город Жезказган, Южная пром зона склады ПКУ</p>	<p>60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству</p>	0.00	0.00000
18	<p>Аккумуляторный фонарь</p> <p>Материал-пластик.Количество лампочек/светодиодов-1.Комплектация лампами-нет.Мощность (Вт)-15Вт.Питание-от аккумулятора.Дополнительно, особенности-3 режима освещения, магнит для крепления к поверхностям, складывающийся крючок для подвешивания, встроенная подставка.Длина (мм)-195.Ширина (мм)-60.Высота (мм)-20</p>	Штука	1.00000	18 750.00	18 750.00	<p>Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации.Толеранс +/-5%</p>	<p>DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, город Жезказган, Южная пром зона склады ПКУ</p>	<p>60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству</p>	0.00	0.00000
19	<p>Электрический кабельный удлинитель с заземлением на катушке 50 м, евро 4 гнезда</p> <p>Электрический кабельный удлинитель с заземлением на катушке 50 м, евро 4 гнезда</p>	Штука	3.00000	25 625.00	76 875.00	<p>Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации.Толеранс +/-5%</p>	<p>DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, город Жезказган, Южная пром зона склады ПКУ</p>	<p>60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству</p>	0.00	0.00000
20	<p>Наконечники штыревые втулочные изолированные НШВИ КВТ 2,5мм2</p> <p>Наконечники штыревые втулочные изолированные НШВИ КВТ 2,5мм2</p>	Штука	500.00000	13.00	6 500.00	<p>Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации.Толеранс +/-5%</p>	<p>DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, город Жезказган, Южная пром зона склады ПКУ</p>	<p>60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству</p>	0.00	0.00000
21	<p>Наконечники вилочные изолированные с ПВХ манжетой НВИ КВТ НВИ 2.5 5</p> <p>Наконечники вилочные изолированные с ПВХ манжетой НВИ КВТ НВИ 2.5 5</p>	Штука	500.00000	13.00	6 500.00	<p>Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации.Толеранс +/-5%</p>	<p>DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, город Жезказган, Южная пром зона склады ПКУ</p>	<p>60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству</p>	0.00	0.00000

22	Электрический кабельный удлинитель с заземлением на катушке ЗИМНИЙ, евро 4гнезда 50 м. Электрический кабельный удлинитель с заземлением на катушке ЗИМНИЙ, евро 4гнезда 50 м.	Штука	1.00000	66 964.00	66 964.00	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации.Толеранс +/-5%	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, город Жезказган, Южная пром зона склады ПКУ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
23	Набор термоусадочных трубок Ф-2мм-14мм длиной 1м Набор термоусадочных трубок Ф-2мм-14мм длиной 1м	Комплект	2.00000	3 125.00	6 250.00	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации.Толеранс +/-5%	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, город Жезказган, Южная пром зона склады ПКУ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
24	Коробка распаячная, для наружного монтажа, 100x100x50 Коробка распаячная, для наружного монтажа, 100x100x50	Штука	17.00000	804.00	13 668.00	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации.Толеранс +/-5%	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, город Жезказган, Южная пром зона склады ПКУ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
25	Электрический кабельный удленитель на катушке, евро, 4гнезда,50 метров, 1,5мм2 Электрический кабельный удленитель на катушке, евро, 4гнезда,50 метров, 1,5мм2	Штука	2.00000	23 214.00	46 428.00	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации.Толеранс +/-5%	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, город Жезказган, Южная пром зона склады ПКУ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
26	Фонарь поисковый многофункциональный М-И 3 Вт Фонарь поисковый многофункциональный М-И 3 Вт	Штука	3.00000	21 429.00	64 287.00	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации.Толеранс +/-5%	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, город Жезказган, Южная пром зона склады ПКУ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

27	Хомут Х-1 Хомут Х-1	Штука	3.00000	2 232.00	6 696.00	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации. Тolerанс +/-5%	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, город Жезказган, Южная пром зона склады ПКУ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
28	Выключатель сенсорный на 1 линию Выключатель сенсорный на 1 линию	Штука	6.00000	3 125.00	18 750.00	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, город Жезказган, Южная пром зона склады ПКУ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
29	Колодка клеммная 60А 25мм(1x10/200) Колодка клеммная 60А 25мм(1x10/200)	Штука	20.00000	1 161.00	23 220.00	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, город Жезказган, Южная пром зона склады ПКУ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
30	Коробка распределительная для открытого монтажа Коробка пылевлагозащитная для открытого монтажа используется для построения и коммутации силовых и слаботочных сетей в комбинации с гофрированными, гладкими или армированными трубами и кабелем. Крепление распределительной коробки к поверхности производится самонарезаемыми винтами. Внутри конструкцией предусмотрены места для установки клеммных колодок. Конструкция коробки обеспечивает надежную защиту от влаги и пыли. Кабельные вводы позволяют производить подключение труб и кабеля с обеспечением соответствующего класса защиты.	Штука	20.00000	580.00	11 600.00	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, город Жезказган, Южная пром зона склады ПКУ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
31	Розетка 2-я Материал арматуры: ПВХ (полимер) Пластик. Тип установки: встраиваемый, настенный. Напряжение, V:-250. Степень пылевлагозащиты, IP:20	Штука	38.00000	580.00	22 040.00	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, город Жезказган, Южная пром зона склады ПКУ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

32	Эл. лампы сигнальные РНЦ-220 10Вт Эл. лампы сигнальные РНЦ-220 10Вт	Штука	20.00000	2 232.00	44 640.00	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, город Жезказган, Южная пром зона склады ПКУ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
33	Розетки 220в(наружные)16А Розетки 220в(наружные)16А	Штука	30.00000	491.00	14 730.00	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, город Жезказган, Южная пром зона склады ПКУ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
34	Лампы энергосбер. 105w с патроном Е40 Лампы энергосбер. 105w с патроном Е40	Штука	20.00000	7 768.00	155 360.00	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, город Жезказган, Южная пром зона склады ПКУ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
35	Лампы сигнальные 110В В 8 ВТ 1-63 Лампы сигнальные 110В В 8 ВТ 1-63	Штука	25.00000	2 232.00	55 800.00	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, город Жезказган, Южная пром зона склады ПКУ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
36	Розетка с заземлением РС 16-339 16А 82x82x45 Розетка с заземлением РС 16-339 16А 82x82x45	Штука	8.00000	491.00	3 928.00	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, город Жезказган, Южная пром зона склады ПКУ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

37	Рубильник РБ-100 закрытый с предохран. Рубильник РБ-100 закрытый с предохран.	Штука	2.00000	22 679.00	45 358.00	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, город Жезказган, Южная пром зона склады ПКУ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
38	Выключатель с/у 6А IP 20 Выключатель с/у 6А IP 20	Штука	31.00000	491.00	15 221.00	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, город Жезказган, Южная пром зона склады ПКУ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
39	Выключатель сдвоенный А 56-118 Выключатель сдвоенный А 56-118	Штука	2.00000	491.00	982.00	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, город Жезказган, Южная пром зона склады ПКУ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
40	Светильник точечный R 80 белый E27 Светильник точечный R 80 белый E27	Штука	25.00000	4 018.00	100 450.00	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, город Жезказган, Южная пром зона склады ПКУ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
41	Светильники 418-3-МР Светильники 418-3-МР	Штука	32.00000	10 000.00	320 000.00	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, город Жезказган, Южная пром зона склады ПКУ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000

42	Светильник настенно-потолочный декоративный с тонким стеклом Светильник настенно-потолочный декоративный с тонким стеклом	Штука	35.00000	7 589.00	265 615.00	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, город Жезказган, Южная пром зона склады ПКУ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
43	Светильник 09-500 со стеклом Светильник 09-500 со стеклом	Штука	15.00000	21 429.00	321 435.00	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, город Жезказган, Южная пром зона склады ПКУ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
44	Лампа настольная Лампа настольная	Штука	10.00000	7 500.00	75 000.00	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, город Жезказган, Южная пром зона склады ПКУ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
45	Фонарь шахтерский с диодной лампой Фонарь шахтерский с диодной лампой	Штука	2.00000	31 250.00	62 500.00	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, город Жезказган, Южная пром зона склады ПКУ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
46	Термоизлучатель Т 230-100-2 Термоизлучатель Т 230-100-2	Штука	200.00000	84.00	16 800.00	Поставка по заказу, в течении 60 календарных дней с даты направления заказа на отгрузку. Организатор тендера не гарантирует направления заказа на поставку всего объема ТМЦ, отраженного в спецификации	DDP Республика Казахстан, Карагандинская область, город Жезказган, Южная пром зона склады ПКУ	60 календарных дней по факту приемки ТМЦ по количеству и качеству	0.00	0.00000
ИТОГО			1 917.00000		4 211 618.00					
				с НДС	4 717 012.16					

Ценовые предложения потенциальных поставщиков принимаются в срок до

22.06.2021 11:30:00

Ценовые предложения вскрываются

22.06.2021 11:30:00

Контакты		
Контактное лицо	Е-mail для обращений	Номер контактного телефона
Рахимжанова Алия Болатовна	Aliya.Rakhimzhanova@kazakhmys.kz	87212926063

Проект договора	Описание и требуемые функциональные, технические, качественные и эксплуатационные характеристикикупаемых ТРУ	
Договор ЖРЭК-rar (/ru/Tender/dlContract/5937? validator=ZUp3OFVvMFMwElZDSyt4UHvMTVWRTA3UjJyQXVOSGxDOURjeTg2emRJaE1jM3RhMIVxSlk3RG9MdWfMl01pbA==)	ТС для Объявления ЖРЭК (мелочевка)-xlsx (/ru/Tender/dlDoc/5937? validator=ZUp3OFVvMFMwElZDSyt4UHvMTVWRTA3UjJyQXVOSGxDOURjeTg2emRJaE1jM3RhMIVxSlk3RG9MdWfMl01pbA==)	Пл (/ru/Tender/dlDoc/5937? validator=ZUp3OFVvMFMwElZDSyt4UHvMTVWRTA3UjJyQXVOSGxDOURjeTg2emRJaE1jM3RhMIVxSlk3RG9MdWfMl01pbA==)

Дополнительные файлы		
(/ru/Tender/dlFile/5937? fid=1&validator=ZUp3OFVvMFMwElZDSyt4UHvMTVWRTA3UjJyQXVOSGxDOURjeTg2emRJaE1jM3RhMIVxSlk3RG9MdWfMl01pbA==)	(/ru/Tender/dlFile/5937? fid=2&validator=ZUp3OFVvMFMwElZDSyt4UHvMTVWRTA3UjJyQXVOSGxDOURjeTg2emRJaE1jM3RhMIVxSlk3RG9MdWfMl01pbA==)	(/ru/Tender/dlFile/5937? fid=3&validator=ZUp3OFVvMFMwElZDSyt4UHvMTVWRTA3UjJyQXVOSGxDOURjeTg2emRJaE1jM3RhMIVxSlk3RG9MdWfMl01pbA==)

Документация по лотам							
ЛОТ №	Краткое описание товара	Ед. изм.	Объем	Цена за ед., без НДС *	Сумма, без НДС **	Файл	Кол-во принятых заявок
1	Розетка РА 16-133 наружной установки	Штука	7.00000	580.00	4 060.00	(/ru/tender/dllot/5937? no=1&validator=ZUp3OFVvMFMwElZDSyt4UHvMTVWRTA3UjJyQXVOSGxDOURjeTg2emRJaE1jM3RhMIVxSlk3RG9MdWfMl01pbA==)	1
2	Розетка РА 16-0142 наружной установки	Штука	7.00000	580.00	4 060.00	(/ru/tender/dllot/5937? no=2&validator=ZUp3OFVvMFMwElZDSyt4UHvMTVWRTA3UjJyQXVOSGxDOURjeTg2emRJaE1jM3RhMIVxSlk3RG9MdWfMl01pbA==)	1
3	Удлинитель 220В 50м	Штука	2.00000	16 429.00	32 858.00	(/ru/tender/dllot/5937? no=3&validator=ZUp3OFVvMFMwElZDSyt4UHvMTVWRTA3UjJyQXVOSGxDOURjeTg2emRJaE1jM3RhMIVxSlk3RG9MdWfMl01pbA==)	1
4	Хомут 2,5*100	Упаковка	1.00000	804.00	804.00	(/ru/tender/dllot/5937? no=4&validator=ZUp3OFVvMFMwElZDSyt4UHvMTVWRTA3UjJyQXVOSGxDOURjeTg2emRJaE1jM3RhMIVxSlk3RG9MdWfMl01pbA==)	0
5	Хомут 2,5*200	Упаковка	1.00000	1 518.00	1 518.00	(/ru/tender/dllot/5937? no=5&validator=ZUp3OFVvMFMwElZDSyt4UHvMTVWRTA3UjJyQXVOSGxDOURjeTg2emRJaE1jM3RhMIVxSlk3RG9MdWfMl01pbA==)	0
6	Коробка установочная СП65*40 для гипсокартона	Штука	20.00000	214.00	4 280.00	(/ru/tender/dllot/5937? no=6&validator=ZUp3OFVvMFMwElZDSyt4UHvMTVWRTA3UjJyQXVOSGxDOURjeTg2emRJaE1jM3RhMIVxSlk3RG9MdWfMl01pbA==)	0
7	Лампа светодиодная	Штука	30.00000	4 018.00	120 540.00	(/ru/tender/dllot/5937? no=7&validator=ZUp3OFVvMFMwElZDSyt4UHvMTVWRTA3UjJyQXVOSGxDOURjeTg2emRJaE1jM3RhMIVxSlk3RG9MdWfMl01pbA==)	1
8	Подрозетник СП 65*40 для гипсокартона	Штука	42.00000	214.00	8 988.00	(/ru/tender/dllot/5937? no=8&validator=ZUp3OFVvMFMwElZDSyt4UHvMTVWRTA3UjJyQXVOSGxDOURjeTg2emRJaE1jM3RhMIVxSlk3RG9MdWfMl01pbA==)	0
9	Подрозетники на розетки К-207	Штука	13.00000	134.00	1 742.00	(/ru/tender/dllot/5937? no=9&validator=ZUp3OFVvMFMwElZDSyt4UHvMTVWRTA3UjJyQXVOSGxDOURjeTg2emRJaE1jM3RhMIVxSlk3RG9MdWfMl01pbA==)	0
10	Распред. Коробка КМ 206	Штука	19.00000	714.00	13 566.00	(/ru/tender/dllot/5937? no=10&validator=ZUp3OFVvMFMwElZDSyt4UHvMTVWRTA3UjJyQXVOSGxDOURjeTg2emRJaE1jM3RhMIVxSlk3RG9MdWfMl01pbA==)	0
11	Распределительная коробка наружный монтаж 100x100мм	Штука	25.00000	750.00	18 750.00	(/ru/tender/dllot/5937? no=11&validator=ZUp3OFVvMFMwElZDSyt4UHvMTVWRTA3UjJyQXVOSGxDOURjeTg2emRJaE1jM3RhMIVxSlk3RG9MdWfMl01pbA==)	1
12	Распредкоробка КР2604	Штука	53.00000	848.00	44 944.00	(/ru/tender/dllot/5937? no=12&validator=ZUp3OFVvMFMwElZDSyt4UHvMTVWRTA3UjJyQXVOSGxDOURjeTg2emRJaE1jM3RhMIVxSlk3RG9MdWfMl01pbA==)	1
13	Розетка 1-я с/у з/к (10/200)	Штука	36.00000	491.00	17 676.00	(/ru/tender/dllot/5937? no=13&validator=ZUp3OFVvMFMwElZDSyt4UHvMTVWRTA3UjJyQXVOSGxDOURjeTg2emRJaE1jM3RhMIVxSlk3RG9MdWfMl01pbA==)	1
14	Розетка 2-я о/у з/к 16 А белая (8/160)	Штука	40.00000	580.00	23 200.00	(/ru/tender/dllot/5937? no=14&validator=ZUp3OFVvMFMwElZDSyt4UHvMTVWRTA3UjJyQXVOSGxDOURjeTg2emRJaE1jM3RhMIVxSlk3RG9MdWfMl01pbA==)	1

15	Розетка двоядная Р-16-260	Штука	18.00000	580.00	10 440.00	(/ru/tender/dllot/5937?no=15&validator=ZUp3OFVvMFMweiZDSyt4UHvrMTVWRTA3UjJyQXVOSGxDOURjeTg2emRJaE1jM3RhMIVxSlk3RG9MdWFmL01pbA==)	1
16	Щитовая сборка напольная ПР-11-7078-54 У3	Штука	5.00000	285 714.00	1 428 570.00	(/ru/tender/dllot/5937?no=16&validator=ZUp3OFVvMFMweiZDSyt4UHvrMTVWRTA3UjJyQXVOSGxDOURjeTg2emRJaE1jM3RhMIVxSlk3RG9MdWFmL01pbA==)	2
17	Электродовертор (насиенный вариант)	Штука	25.00000	23 571.00	589 275.00	(/ru/tender/dllot/5937?no=17&validator=ZUp3OFVvMFMweiZDSyt4UHvrMTVWRTA3UjJyQXVOSGxDOURjeTg2emRJaE1jM3RhMIVxSlk3RG9MdWFmL01pbA==)	1
18	Акумуляторный фонарь	Штука	1.00000	18 750.00	18 750.00	(/ru/tender/dllot/5937?no=18&validator=ZUp3OFVvMFMweiZDSyt4UHvrMTVWRTA3UjJyQXVOSGxDOURjeTg2emRJaE1jM3RhMIVxSlk3RG9MdWFmL01pbA==)	1
19	Электрический кабельный удлинитель с заземлением на катушке 50 м, евро 4 гнезда	Штука	3.00000	25 625.00	76 875.00	(/ru/tender/dllot/5937?no=19&validator=ZUp3OFVvMFMweiZDSyt4UHvrMTVWRTA3UjJyQXVOSGxDOURjeTg2emRJaE1jM3RhMIVxSlk3RG9MdWFmL01pbA==)	1
20	Наконечники штыревые втулочные изолированные НШВИ КВТ 2,5мм2	Штука	500.00000	13.00	6 500.00	(/ru/tender/dllot/5937?no=20&validator=ZUp3OFVvMFMweiZDSyt4UHvrMTVWRTA3UjJyQXVOSGxDOURjeTg2emRJaE1jM3RhMIVxSlk3RG9MdWFmL01pbA==)	0
21	Наконечники вилочные изолированные с ПВХ манжетой НВИ КВТ НВИ 2.5 5	Штука	500.00000	13.00	6 500.00	(/ru/tender/dllot/5937?no=21&validator=ZUp3OFVvMFMweiZDSyt4UHvrMTVWRTA3UjJyQXVOSGxDOURjeTg2emRJaE1jM3RhMIVxSlk3RG9MdWFmL01pbA==)	0
22	Электрический кабельный удлинитель с заземлением на катушке ЗИМНИЙ, евро 4 гнезда 50 м.	Штука	1.00000	66 964.00	66 964.00	(/ru/tender/dllot/5937?no=22&validator=ZUp3OFVvMFMweiZDSyt4UHvrMTVWRTA3UjJyQXVOSGxDOURjeTg2emRJaE1jM3RhMIVxSlk3RG9MdWFmL01pbA==)	1
23	Набор термоусадочных трубок Ф-2мм-14мм длиной 1м	Комплект	2.00000	3 125.00	6 250.00	(/ru/tender/dllot/5937?no=23&validator=ZUp3OFVvMFMweiZDSyt4UHvrMTVWRTA3UjJyQXVOSGxDOURjeTg2emRJaE1jM3RhMIVxSlk3RG9MdWFmL01pbA==)	0
24	Коробка распаячная, для наружного монтажа, 100x100x50	Штука	17.00000	804.00	13 668.00	(/ru/tender/dllot/5937?no=24&validator=ZUp3OFVvMFMweiZDSyt4UHvrMTVWRTA3UjJyQXVOSGxDOURjeTg2emRJaE1jM3RhMIVxSlk3RG9MdWFmL01pbA==)	1
25	Электрический кабельный удленитель на катушке, евро, 4гнезда, 50 метров, 1,5мм2	Штука	2.00000	23 214.00	46 428.00	(/ru/tender/dllot/5937?no=25&validator=ZUp3OFVvMFMweiZDSyt4UHvrMTVWRTA3UjJyQXVOSGxDOURjeTg2emRJaE1jM3RhMIVxSlk3RG9MdWFmL01pbA==)	1
26	Фонарь поисковый многофункциональный М-И 3 Вт	Штука	3.00000	21 429.00	64 287.00	(/ru/tender/dllot/5937?no=26&validator=ZUp3OFVvMFMweiZDSyt4UHvrMTVWRTA3UjJyQXVOSGxDOURjeTg2emRJaE1jM3RhMIVxSlk3RG9MdWFmL01pbA==)	1
27	Хомут Х-1	Штука	3.00000	2 232.00	6 696.00	(/ru/tender/dllot/5937?no=27&validator=ZUp3OFVvMFMweiZDSyt4UHvrMTVWRTA3UjJyQXVOSGxDOURjeTg2emRJaE1jM3RhMIVxSlk3RG9MdWFmL01pbA==)	0
28	Выключатель сенсорный на 1 линию	Штука	6.00000	3 125.00	18 750.00	(/ru/tender/dllot/5937?no=28&validator=ZUp3OFVvMFMweiZDSyt4UHvrMTVWRTA3UjJyQXVOSGxDOURjeTg2emRJaE1jM3RhMIVxSlk3RG9MdWFmL01pbA==)	0
29	Колодка клеммная 60А 25мм(1x10/200)	Штука	20.00000	1 161.00	23 220.00	(/ru/tender/dllot/5937?no=29&validator=ZUp3OFVvMFMweiZDSyt4UHvrMTVWRTA3UjJyQXVOSGxDOURjeTg2emRJaE1jM3RhMIVxSlk3RG9MdWFmL01pbA==)	1
30	Коробка распределительная для открытого монтажа	Штука	20.00000	580.00	11 600.00	(/ru/tender/dllot/5937?no=30&validator=ZUp3OFVvMFMweiZDSyt4UHvrMTVWRTA3UjJyQXVOSGxDOURjeTg2emRJaE1jM3RhMIVxSlk3RG9MdWFmL01pbA==)	1
31	Розетка 2-я	Штука	38.00000	580.00	22 040.00	(/ru/tender/dllot/5937?no=31&validator=ZUp3OFVvMFMweiZDSyt4UHvrMTVWRTA3UjJyQXVOSGxDOURjeTg2emRJaE1jM3RhMIVxSlk3RG9MdWFmL01pbA==)	1
32	Эл. лампы сигнальные РНЦ-220 10Вт	Штука	20.00000	2 232.00	44 640.00	(/ru/tender/dllot/5937?no=32&validator=ZUp3OFVvMFMweiZDSyt4UHvrMTVWRTA3UjJyQXVOSGxDOURjeTg2emRJaE1jM3RhMIVxSlk3RG9MdWFmL01pbA==)	1
33	Розетки 220В(наружные)16А	Штука	30.00000	491.00	14 730.00	(/ru/tender/dllot/5937?no=33&validator=ZUp3OFVvMFMweiZDSyt4UHvrMTVWRTA3UjJyQXVOSGxDOURjeTg2emRJaE1jM3RhMIVxSlk3RG9MdWFmL01pbA==)	1
34	Лампы энергосбер. 105w с патроном Е40	Штука	20.00000	7 768.00	155 360.00	(/ru/tender/dllot/5937?no=34&validator=ZUp3OFVvMFMweiZDSyt4UHvrMTVWRTA3UjJyQXVOSGxDOURjeTg2emRJaE1jM3RhMIVxSlk3RG9MdWFmL01pbA==)	1
35	Лампы сигнальные 110В В 8 ВТ 1-63	Штука	25.00000	2 232.00	55 800.00	(/ru/tender/dllot/5937?no=35&validator=ZUp3OFVvMFMweiZDSyt4UHvrMTVWRTA3UjJyQXVOSGxDOURjeTg2emRJaE1jM3RhMIVxSlk3RG9MdWFmL01pbA==)	1
36	Розетка с заземлением РС 16-339 16А 82x82x45	Штука	8.00000	491.00	3 928.00	(/ru/tender/dllot/5937?no=36&validator=ZUp3OFVvMFMweiZDSyt4UHvrMTVWRTA3UjJyQXVOSGxDOURjeTg2emRJaE1jM3RhMIVxSlk3RG9MdWFmL01pbA==)	1
37	Рубильник РБ-100 закрытый с предохран.	Штука	2.00000	22 679.00	45 358.00	(/ru/tender/dllot/5937?no=37&validator=ZUp3OFVvMFMweiZDSyt4UHvrMTVWRTA3UjJyQXVOSGxDOURjeTg2emRJaE1jM3RhMIVxSlk3RG9MdWFmL01pbA==)	0

38	Выключатель с/у 6А IP 20	Штука	31.00000	491.00	15 221.00	(/ru/tender/dllot/5937?no=38&validator=ZUp3OFVvMFMweiZDSyt4UHvrMTVWRTA3UjJyQXVOSGxDOURjeTg2emRJaE1jM3RhMIVxSlk3RG9MdWFmL01pbA==)	1
39	Выключатель сдвоенный А 56-118	Штука	2.00000	491.00	982.00	(/ru/tender/dllot/5937?no=39&validator=ZUp3OFVvMFMweiZDSyt4UHvrMTVWRTA3UjJyQXVOSGxDOURjeTg2emRJaE1jM3RhMIVxSlk3RG9MdWFmL01pbA==)	1
40	Светильник точечный R 80 белый E27	Штука	25.00000	4 018.00	100 450.00	(/ru/tender/dllot/5937?no=40&validator=ZUp3OFVvMFMweiZDSyt4UHvrMTVWRTA3UjJyQXVOSGxDOURjeTg2emRJaE1jM3RhMIVxSlk3RG9MdWFmL01pbA==)	1
41	Светильники 418-3-МР	Штука	32.00000	10 000.00	320 000.00	(/ru/tender/dllot/5937?no=41&validator=ZUp3OFVvMFMweiZDSyt4UHvrMTVWRTA3UjJyQXVOSGxDOURjeTg2emRJaE1jM3RhMIVxSlk3RG9MdWFmL01pbA==)	1
42	Светильник настенно-потолочный декоративный с тонким стеклом	Штука	35.00000	7 589.00	265 615.00	(/ru/tender/dllot/5937?no=42&validator=ZUp3OFVvMFMweiZDSyt4UHvrMTVWRTA3UjJyQXVOSGxDOURjeTg2emRJaE1jM3RhMIVxSlk3RG9MdWFmL01pbA==)	1
43	Светильник 09-500 со стеклом	Штука	15.00000	21 429.00	321 435.00	(/ru/tender/dllot/5937?no=43&validator=ZUp3OFVvMFMweiZDSyt4UHvrMTVWRTA3UjJyQXVOSGxDOURjeTg2emRJaE1jM3RhMIVxSlk3RG9MdWFmL01pbA==)	0
44	Лампа настольная	Штука	10.00000	7 500.00	75 000.00	(/ru/tender/dllot/5937?no=44&validator=ZUp3OFVvMFMweiZDSyt4UHvrMTVWRTA3UjJyQXVOSGxDOURjeTg2emRJaE1jM3RhMIVxSlk3RG9MdWFmL01pbA==)	1
45	Фонарь шахтерский с диодной лампой	Штука	2.00000	31 250.00	62 500.00	(/ru/tender/dllot/5937?no=45&validator=ZUp3OFVvMFMweiZDSyt4UHvrMTVWRTA3UjJyQXVOSGxDOURjeTg2emRJaE1jM3RhMIVxSlk3RG9MdWFmL01pbA==)	1
46	Термоизлучатель Т 230-100-2	Штука	200.00000	84.00	16 800.00	(/ru/tender/dllot/5937?no=46&validator=ZUp3OFVvMFMweiZDSyt4UHvrMTVWRTA3UjJyQXVOSGxDOURjeTg2emRJaE1jM3RhMIVxSlk3RG9MdWFmL01pbA==)	1

* Цена за единицу, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

** Общая сумма в тенге, без учета налога на добавленную стоимость, с учетом всех расходов, в том числе на транспортировку и страхование, уплату таможенных пошлин, налогов, сборов и другое.

Требования к языку составления и представления тендерной (конкурсной) заявки, договора о закупках в соответствии с законодательством Республики Казахстан о языках:

Конкурсная заявка, подготовленная потенциальным поставщиком, а также вся корреспонденция и документы касательно конкурсной заявки, составляются и представляются на государственном и (или) русском языке.